כתובת המערכת: hashavuabakfar@gmail.com

ועד מקומי בית יצחק - שער חפר

כתובת הוועד - vaadmekomi@beit-yitzhak.org.il

אילון מס' 1143 יום חמישי, י"ח באייר תשע"ט, 23 במאי 2019

משולחן הוועד

שדרת הכניסה לכפר – תרומת עצים

עם סיום העבודות בכביש דרך השרון מרחוב הראשונים ועד רחבת הבנים, הוועד המקומי מעוניין לחדש ולטעת את שדרת הכניסה לכפר בעצי סיגלון, בין המדרכה לשביל האופנים. אנו מציעים לכם להיות חלק בפרויקט הקהילתי של חזות הכפר ולתרום עץ כזיכרון, אירוע חשוב או כתרומה לקהילה.

סיפור טראומאטי עבור רמי הילד בן החמש, היה נפילת מטוס עם טייס ומלווה אשר התרסקו מעל מגדל המים המעוגל, מול משפחת מנדלסון, המלווה היה בן משפחה של מנדלסון..

רמי אוהב את חיי הקהילה בכפר, אוהב לטייל, שר במקהלת ותיקי עמק חפר, משחק ברידגי ונהנה מהבריכה.

תחרות הסיפור הקצר של עמק חפר לשנת תשע"ט 2019

כמדי שנה תתקיים גם השנה תחרות הסיפור הקצר של עמק חפר. התחרות פתוחה לכל תושבי העמק ותתקיים בשתי קטגוריות – קטגורית נוער וקטגורית מבוגרים. המעוניינים להשתתף בתחרות ישלחו סיפור אחד בלבד, שאורכו לא יעלה על 2,500 מלים ושלא התפרסם עד כה בשום בימה אחרת.